中 共 深 圳 市 福 田 区 委 宣 传 部
福宣函〔2022〕2 号

福田区委宣传部关于福田区第八届人民代表
大会第二次会议代表建议《关于打造福田

首善之区提高个人信息安全的建议》
（第 20220011 号）的会办意见

深圳市公安局福田分局：

福田区第八届人民代表大会第二次会议代表建议《关于打

造福田首善之区提高个人信息安全的建议》（第 20220011 号）

已收悉。经研究，我单位会办意见如下：

为增强市民网络安全意识、提高个人信息保护安全技能，

福田区委网信办每年组织开展网络安全宣传周活动，坚持创新

与趣味相结合，线上与线下齐发力，打造网络安全“科普大餐”，

广泛发动广大人民群众参与其中。围绕“网络安全为人民，网

络安全靠人民”宣传重点，联合多部门推出校园日、电信日、

法治日、青少年日、个人信息保护日等主题日活动，实现网安

知识全领域全覆盖。通过开展网络安全应急演练，网络安全巡

回主题展览，网络安全进社区、进机关等活动，推动全区网络

安全宣传向下扎根、网络安全意识向上攀升。

特此回复。

福田区委宣传部

2022 年 5 月 12 日

（联系人：盘笑容，18823735856）